

Årsredovisning för
Lilly & gänget AB

559152-5646

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lilly Norfeldt
Styrelseledamot

2024-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lilly & gänget AB, 559152-5646, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Laholm registrerades år 2018 och aktiebolagets verksamhet är att arbeta med all typ av media och kommunikation samt utbildning, coachning & konsult inom hundrelaterad verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft mindre omfattning under året vilket inneburit lägre omsättning och minskat resultat. Företaget förväntar sig förbättrat resultat och omsättning under kommande år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	247 008	613 324	556 324	0
Resultat efter finansiella poster	-34 021	14 161	6 658	0
Soliditet %	45,7	25,2	23,2	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 984	11 010
Balanseras i ny räkning		11 009	-11 010
Årets resultat			-28 189
Belopp vid årets utgång	50 000	15 993	-28 189

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 993
Årets resultat	-28 189
Summa	-12 196
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 196
Summa	12 196

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		247 008	613 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		247 008	613 324
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 910	-5 412
Övriga externa kostnader		-115 902	-108 326
Personalkostnader	2	-148 879	-485 391
Summa rörelsekostnader		-276 691	-599 129
Rörelseresultat		-29 683	14 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 775	-132
Summa finansiella poster		-4 338	-34
Resultat efter finansiella poster		-34 021	14 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 832	0
Summa bokslutsdispositioner		5 832	0
Resultat före skatt		-28 189	14 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 151
Årets resultat		-28 189	11 010

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 739	27 870
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 878	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		63 618	27 870
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 144	251 987
Summa kassa och bank		19 144	251 987
Summa omsättningstillgångar		82 762	279 857
SUMMA TILLGÅNGAR		82 762	279 857

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 993	4 984
Årets resultat		-28 189	11 010
Summa fritt eget kapital		-12 196	15 994
Summa eget kapital		37 804	65 994
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	5 832
Summa obeskattade reserver		0	5 832
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 858	2 394
Skatteskulder		3 151	4 825
Övriga skulder		27 949	147 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	53 268
Summa kortfristiga skulder		44 958	208 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 762	279 857

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Laholm

Lilly Norfeldt
Lilly Norfeldt
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum